
 

 
BZP.271.16.2020 

 
Zestawienie otwartych  ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego  pn.: 
 

„Doraźne koszenie chwastów i traw na terenach gminnych”. 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 200.000,00  zł  

Nr oferty Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli 
oferty w terminie  

Cena ofertowa  brutto 
zł/za 100m2 

Czas reakcji na zgłoszenie 
(h) 

Termin wykonania 
zamówienia 

Warunki płatności zawarte w 
ofertach 

1 WRZOS Wojciech Kijak 
ul. Wyspiańskiego 1, 48-300 Nysa 7,95 8 30.11.2020 

Wykonawca złożył oświadczenie  
o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które 
zostały określone we wzorze 
umowy 

2 
 

G3 POL Szymon Grębowiec  
Osiek Grodkowski 25, 49-200 Grodków 

14,40 8 30.11.2020 

Wykonawca złożył oświadczenie  
o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które 
zostały określone we wzorze 
umowy 

3 
Firma Szkoleniowo Usługowa Eco Nur Sp. o.o. 

48-200 Prudnik, ul. Chrobrego 60 
 

12,50 8 30.11.2020 

Wykonawca złożył oświadczenie  
o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które 
zostały określone we wzorze 
umowy 

4 
 

SPB Iwona Miłoszewska 
05-520 Parcela, ul. Grzybowska 99 

12,92 8 30.11.2020 

Wykonawca złożył oświadczenie  
o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które 
zostały określone we wzorze 
umowy 

5 
 

VMG Polska Sp. z o.o. 
02-830 Warszawa, ul. Mazura 18A 

10,69 8 30.11.2020 

Wykonawca złożył oświadczenie  
o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które 
zostały określone we wzorze 
umowy 

6 

Usługi Ogólnobudowlane 
Janusz Kępiński 

05-090 Raszyn Dawidy Bankowe 
Ul. Starzyńskiego 49 

 

11,61 8 30.11.2020 

Wykonawca złożył oświadczenie  
o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  
warunków płatności, które 
zostały określone we wzorze 
umowy 

                                                                                                                                                         Nysa dnia 3 kwietnia 2020r. 
 


